团粤办发[2011]92号
关于召开“圆梦计划”2011年万名新生代农民工入学典礼的预备通知

各地级以上市并顺德区团委：
团省委拟定于2011年11月下旬或12月上旬举行“圆梦计划”2011年万名新生代农民工入学典礼。届时，教育部、团中央、省委领导将出席典礼并作重要讲话。活动主会场设在中山大学广州南校区梁球琚堂，广东新生代农民工圆梦计划联席会议办公室将组织广州地区学员代表参加；各地市（东莞市各镇）设分会场，组织当地学员同步观看。现将有关事项预备通知如下：
1.请各地根据“圆梦计划”2011年秋季班学员人数落实会场。学员人数不足100人的地市，要求全体学员参加；人数在100人以上的地市，根据会场容量组织不少于100人参加。
2.东莞市各镇分别设立分会场，由团市委统筹指导各镇团委组织落实。

3.活动将通过“广东共青团视频会议系统”进行现场直播。要求各地分会场安装网速4M以上的宽带，并于11月25日前完成现场设备安装和调试。团省委将于11月26日进行全省主、分会场联合测试。
4.请填写好回执（详见附件），于11月21日前发至邮箱cjzx@gdcyl.org。回执电子版可于网站www.gdcyl.org《网站公告》栏目下载。
活动联系人：谭川川，电话：020-87185703
视频会议系统联系人：罗定禄，电话：020-87622788
附件：
回执
共青团广东省委员会办公室
                         2011年11月18日
附件
回  执
上报单位：
	拟参会人数
	分会场

可容纳人数
	分会场地点
	备注

联系人姓名：                    单位职务：
办公电话：                      手机号码：
qq号码：

	主题词：入学典礼  圆梦计划△  通知

	共青团广东省委办公室
	2011年11月日印发

	（共印30份）

PAGE
2